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oNU OGSA BOWLING I VEJLE

Torsdag den 20. juni var det B-dag i Vejle. Det var den dag, da byen
fik sit fØrste bowlingcenter. Det ID-baners store anlæg har hjemme
i en tidligere automobilforretning placeret i et forholdsvis nyt
indkøbscenter, Enghavevej 9, tlf.: 75 83 04 88.
Abningen foregik på behØrig vis, da superligatræner Ebbe Skovdahl fra
Vejle Boldklub kastede den traditionelle "guldkugle" fra AMF. Bagef-
ter havde han en fight på verbale udgydelser og bowlingkugle mod sin
hjælpetræner "ind over Ulrik" med efternavnet Lefevre. Og så blev
anlægget for alvor taget i brug af Vejles superligahold og byens
borgere. _
Ejerne, Birgit og Finn Hansen, kunne stolt fremvise det store lyse
center, der udover bowlingspil også giver mulighed for et spil bil-
lard på et af de 5 store professionelle borde. Cafeteriet, der har
plads til langt over 100 gæster, var fyldt til sidste plads af folk
med nuværende og fremtidig tilknytning til bowlingsporten.
Ejerparret, der selv skal forestå den daglige drift, kommer fra Ran-
ders, og det var også der, at de fik ideen til at investere i et bow-
lingcenter. »Et enkelt kig ind i Randers Bowling Center var nok, så
var vi klar over, at det var det, vi skulle beskæftige os med nu,
efter at vi havde afhændet vores firma. Det handlede bare om af finde
et egnet sted, og det blev altså Vejle«. Sagde Finn Hansen.
Banerne er laminatbaner og selvfØlgelig udstyret med Accu-score.
»For fremtiden vil der kun, hvis der ikke er direkte specielle Ønsker
om træbaner, blive leveret baner i laminat«, siger AMF agent Jørgen
HØjager.

DE FORTSÆTTER I JYLLAND
Der bliver næppe tid til ret meget sommerferie for de af AMF's mon-
tører der i Øjeblikket slår deres folder i Danmark.
Seks nye anlæg af forskellig størrelse samt et par centerudvidelser
lyder programmet på her indenfor en overskuelig fremtid.
Dele af ejerkredsen omkring Frederikshavn Bowling Center er igang med
at etablere 10 baner - med det hele - i et tidligere autoværksted i
HjØrring. Der regnes med at anlægget står færdigt nu her engang i
juli måned.
Derefter er det sØnderjylland, der står for tur. Både i SØnderborg
og Aabenrå har AMF skrevet kontrakt om tilsammen 18 bowlingbaner.
Aabenrå's 10 baner står fØrst for. Etableringen starter sidst i juli
måned og anlægget forventes færdigt den 1. september.
Så går det nordpå til Holstebro, der får 10 baner.
Tilbage til sønderjylland og Sønderborg hvor der etableres 8 baner,
men hvor grunden lægges til yderligere 2 baner.
Herning Bowlinghal nedlægger 18 huller og udvider med fire baner. Det
er minigolf-banerne der må vige, så der efter sommerferien kan åbnes
med ialt 14 bowlingbaner.
Senere på året etableres der 4 baner i den gamle biograf i Brande og
4 baner i forbindelse med en ny restauration i Svendborg. Og inden
året er gået har Rofi-Centret i RingkØbing udvidet med de 2 baner,
der fra starten har været gjort plads til.
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LANDSKAMP
Som et led i forberedelserne til Verdensmesterskaberne får de danske
landsholdsspillere mulighed for at måle deres aktuelle form i en
trekantsturnering mod Sverige og Holland.
Landskampen finder sted i Kungsbacka ca. 25 km. syd for Goteborg i
week-enden den 27.- 28. juli med start om lØrdagen kl. 13.30' og slut
kl. 14.0'0' om sØndagen.
Der skal spilles i alle tre holddiscipliner med tildeling af 5-, 3-,
2- og l point.
Det svenske ungdomslandshold deltager for at gøre runderne komplette.

FERIE SPORT AALBORG
Aalborg Kommune tilbyder turisterne muligheder for at dyrke sport
både indendØrs og udendØrs, til vands, til lands, og i luften. Der
er indtil videre samlet omkring 20'forskellige idrætsgrene i "Ferie
Sport Aalborgs" bookingcenter, Tlf. 98 13 3D 88.
Der er ikke bowling - men der er så meget andet.

SPORTSMUSEUM
Sporten har nu fået sit eget museum "Danmarks Sportsmuseum", der har
hjemsted i Vejle. Museet er oprettet som en selvejende institution
og ledes af cand. phil. Arne Rahbek. Udover at medvirke til udstil-
linger står museet for indsamling og registrering af idrætshistorisk
materiale, og i den forbindelse er man interesseret i protokoller,
erindringer, billeder, scrapbøger, beklædning, rekvisitter, pokaler
m.m. Museet kan kontaktes på tlf.: 75 82 0'8 ll. Adressen er Danmarks
Sportsmuseum, Ørnebjergvej 28, Postboks 99, 710'0' Vejle.

~(Q)~~~~[p~~~~
KONTORET HAR SOMMERLUKKET

15.- 26. JULI
(begge dage incl.)

Ved uopsættelige opgaver ret henvendelse til:
JAN DONDE

31 41 12 47
46 73 01 20


